Tabela rozgrywek ligi: | LIGA WOJEWODZKA A1 JUNIOR (RW)

RUNDA Il - Stan tabeli po ostatniej kolejce

Lp Nazwa klubu
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Steico Nogec':
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POZNANSKA 13 Poznan
KOZIOLEK POZNAN
KKS 1925 KALISZ

SPN SZAMOTULY
SOKOL Kleczew
SUCHARY Suchy Las
SMS KONIN

Wetna SKOKI

10 PRZEMYStLAW Poznan

Razem
Mecze
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12 3
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Po.
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Bramki

74:31

67:25
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36:54
36:57
46:83
26:78
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Bramki

39:15

32:9
22:6
35:18
25:19
22:23
23:24
14:27
26:32
19:38

Na wyjezdzie
Zw. Rem. Po.
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Bramki
35:16

35:16
18:16
21:13
20:16
20:29
13:30
22:30
20:51
7:40

Mecze bezposrednie

Mecze

Pkt.

Zw. Rem. Po.

Bramki



Tabela rozgrywek ligi: KALISZ: | LIGA OKREGOWA A1 JUNIOR (RW)

RUNDA Il - Stan tabeli po ostatniej kolejce

Razem
Lp Nazwa klubu Mecze Pkt.
1 VICTORIA Ostrzeszow 8 19
2 ZAWISZA Sosnie 8 15
3 ORZEL Mroczen 8 9
4 ODOLA!\JOVIA 8 9
Odolanow
5 SULIMIRCZYK 8 7

Sulmierzyce

Zw. Rem. Po.

6

5
3
3

1

0
0
0

1

3
5
5

Bramki

27:14
20:24
15:19

19:16

17:25

U siebie
Zw. Rem. Po.

3

2
2
2

1

0
0
0

0

2
2
2

Bramki
14:6
9:16

9:9

10:6

9:10

Na wyjezdzie
Zw. Rem. Po. Bramki

3
3
1

0 1 13:8
0 1 11:8
0 3 6:10
0 3 9:10
1 3 8:15

Mecze bezposrednie

Mecze

Pkt.

Zw. Rem. Po.

Bramki

5:3
3:5



Tabela rozgrywek ligi: KONIN: | LIGA OKREGOWA A1 JUNIOR (RW)

RUNDA Il - Stan tabeli po ostatniej kolejce

Lp Nazwa klubu

1
2
3
4
5
6

VICTORIA Wrzesnia
SKP Stupca
GORNIK KONIN

KS BLEKITNI PSARY
POLSKIE

POLANIN Strzatkowo

KS ZJEDNOCZENI
TRZEMESZNO

Razem
Mecze

10
10
10

10
10
10

Pkt.

23
19
13

12
11
7

Zw. Rem. Po.
7 2 1
6 1 3
4 1 5
3 3 4
3 2 5
2 1 7

U siebie

Bramki Zw. Rem. Po.

52:22 4 1 0
43:15 3 1 1
30:37 3 1 1

25:29 1 0 4
21:28 2 1 2
17:57 1 1 3

Bramki

26:12
18:3
21:20

9:19
10:9
10:31

Na wyjezdzie
Zw. Rem. Po.

3
3
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0
0
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Bramki
26:10
25:12

9:17

16:10
11:19
7:26

Mecze

Pkt.

Mecze bezposrednie

Zw. Rem. Po.

Bramki



Tabela rozgrywek ligi: PILA: | LIGA OKREGOWA A1 JUNIOR (RW)

RUNDA Il - Stan tabeli po ostatniej kolejce

Lp Nazwa klubu

O b WODN -

Lubuszanin Trzcianka
Polonia CHODZIEZ
Nielba Wagrowiec
tobzonka Wyrzysk
Orzet Osiek n/Notecig
Sparta ZLOTOW

Razem
Mecze

10
10
10
10
10
10

Pkt.

26
19
17
14
7
3

Zw. Rem. Po.
8 2 0
6 1 3
5 2 3
4 2 4
2 1 7
1 0 9

U siebie
Bramki Zw. Rem. Po.
32:6 5 0 0
28:18 4 0 1
45:17 3 1 1
33:25 1 2 2
22:38 1 1 3
15:71 1 0 4

Bramki

23:3
17:8
26:6
13:16
14:15
12:22

Na wyjezdzie
Zw. Rem. Po.
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Bramki
9:3
11:10
19:11
20:9
8:23
3:49

Mecze bezposrednie

Mecze

Pkt.

Zw. Rem. Po.

Bramki



Tabela rozgrywek ligi: POZNAN: | LIGA OKREGOWA A1 JUNIOR GRUPA 1 (RW)
RUNDA Il - Stan tabeli po ostatniej kolejce

Razem U siebie Na wyjezdzie Mecze bezposrednie
Lp  Nazwa klubu Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki Zw. Rem. Po. Bramki Zw. Rem. Po. Bramki Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki
1 JAROTA Jarocin 8 22 7 1 0 53:8 4 0 0 31:4 3 1 0 22:4
2 TALENT POZNAN 8 16 5 1 2 24:13 3 1 0 15:3 2 0 2 9:10
3 DABROCZANKA Pepowo 8 15 5 0 3 22:22 3 0 1 15:10 2 0 2 7:12
4 WIStA Borek Wikp. 8 3 1 0 7 6:38 1 0 3 5:11 0 0 4 1:27 2 3 1 0 1 4:3

5 PIAST Kobylnica 8 3 1 0 7 9:33 1 0 3 5:15 0 0 4 4:18 2 3 1 0 1 34



Tabela rozgrywek ligi: POZNAN: | LIGA OKREGOWA A1 JUNIOR GRUPA 2 (RW)
RUNDA Il - Stan tabeli po ostatniej kolejce

Razem U siebie Na wyjezdzie Mecze bezposrednie
Lp  Nazwa klubu Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki Zw. Rem. Po. Bramki Zw. Rem. Po. Bramki Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki
1 NASZA DYSKOBOLIA GRODZISK 8 21 7 0 1 45:10 3 0 1 25:6 4 0 0 20:4 2 3 1 0 1 5:4
2 \C/)V'II:PKSP'WINOGRADY Poznan 8 21 7 0 1 377 3 0 1 19:4 4 0 0 18:3 2 3 1 0 1 4:5
3 WIELKOPOLSKA Komorniki 8 7 2 1 5 21:24 2 0 2 16:4 0 1 3 5:20
4 ORLY PNIEWY 8 6 2 0 6 11:49 2 0 2 10:17 0 0 4 1:32

5 AS WRONKI 8 4 1 1 6 15:39 1 1 2 13:15 0 0 4 2:24



